Excelentíssimo senhor Presidente,

Dona Cidinha, Vereadora infra-assinado, na forma regimental,

apresenta  Indicação  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos  Hori,  a  fim  de  que  determine  junto  ao  setor  competente  dessa

municipalidade o reparo nos bueiro da Rua Batista Tibério de Almeida com

esquina Av. Ari Cajado de Oliveira , Jardim Angelica .

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária pois as ruas não tem um

número de bueiros suficientes para suportar o volume de água que desce do

bairro acima, por esse motivo peço um estudo para o aumento do mesmo.

Jaboticabal, 28 de fevereiro de 2020.

DONA CIDINHA

Vereadora - Republicanos

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-02-28T18:20:46+0000